РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09 октября 2017 г. № 670

О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирования современной городской среды на

территории Костомукшского городского округа на

2017 год» в рамках реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»,

утвержденную Постановлением от 25.05.2017 г. № 352.

В соответствии с фактическими расходами, направленными на благоустройство

городских территорий за счет средств муниципального образования в 2017 году, и в целях

реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на

территории Костомукшского городского округа, администрация Костомукшского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории Костомукшского городского округа на 2017 год» в рамках

реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,

утвержденную Постановлением от 25.05.2017 г. № 352:

-в паспорте программы раздел Объемы бюджетных ассигнований муниципальной

программы изложить в редакции «Общий объем средств, направляемых на реализацию

муниципальной программы, составляет 5 623,563 тыс. рублей, из них 616,7 тыс. рублей

за счет средств муниципального образования;...» далее по тексту;

-абзац 3 раздела 3 программы изложить в редакции «Общий объем средств,

направляемых на реализацию муниципальной программы, составляет 5 623,563 тыс.

рублей, из них 616,7 тыс. рублей за счет средств муниципального образования;…»

далее по тексту.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Костомукшского

городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Костомукшского городского округа                                              С.Н. Новгородов

____________________________________________________________________________________

Рассылка: Дело, Совет, ФО, УГКХиС, УЭР, МКУ ЦБ ОМСУ, Прокуратура - всего 7 экз.

З.В.Бубнова  911 660 65 52

Согласовано:

УД

ЮО

УЭР